
S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce 53 625,98 0,00 0,00
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 21,81000 1 716,51 37 437,08 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ I

okolo objektu : 0,3*0,5*(59,4*2+8,4*2+0,5*4) 20,64000

poz. 11 - před vstupem : 0,3*(3*1,8-3*0,5) 1,17000

2 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m m3 21,81000 181,87 3 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,81000 21,81000

3 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 21,81000 560,40 12 222,32 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,81000 21,81000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 772,46 0,91 0,00
4 310271520R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 200 mm m3 1,21500 8 043,18 9 772,46 0,75 0,91 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

poz. 5-zazdívka nik : 0,45*0,75*0,1*36 1,21500

Díl: 5 Komunikace 41 653,19 15,33 0,00
5 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 4,80000 220,05 1 056,24 0,44 2,12 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

poz. 11 - před vstupem : 1,5*3,2 4,80000

6 596811111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic
betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 72,94000 556,58 40 596,95 0,18 13,21 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

okapový chodník : 0,5*(59,4*2+8,4*2+0,5*4) 68,80000

poz. 11 - před vstupem : 1,5*3,2-1,1*0,6 4,14000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 509 075,74 13,30 0,00
7 602021102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, 100% krytí, , m2 428,86100 143,20 61 412,90 0,01 4,50 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 428,86100 428,86100

8 602021116RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, sanační, tloušťka
vrstvy 30 mm,

m2 85,77200 580,45 49 786,36 0,01 0,92 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do
3 m

po jednotlivých vrstvách

Stránka 1 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

vyrovnání povrchu - předpoklad 20% plochy : 428,86/100*20 85,77200

9 602021116RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, sanační, tloušťka
vrstvy 40 mm,

m2 428,86100 718,87 308 295,31 0,01 6,12 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 428,86100 428,86100

10 602021151RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, lehčená, sanační, tloušťka
vrstvy 3 mm,

m2 428,86100 137,00 58 753,96 0,00 1,62 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 428,86100 428,86100

11 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
hloubková penetrace stěn akrylátová

m2 448,46100 68,74 30 827,21 0,00 0,14 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 448,46100 448,46100

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 13 033,24 0,59 0,00
12 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 16,87500 772,34 13 033,24 0,03 0,59 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

ostění bouraných oken : 0,5*(1,05+0,6*2)*15 16,87500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 537 140,96 7,26 0,00
13 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 54,33000 48,59 2 639,89 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

1,05*0,6*(34+29) 39,69000

1,1*2,1+1*1,5*2+2,4*2,3+1*1,5+1,1*2,1 14,64000

14 622311231RT5 Zateplení fasády , prodyšným expandovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a
silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 6,18000 1 409,11 8 708,30 0,01 0,08 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

sokl : 0,2*(12,3*2+8,4-1,1-1) 6,18000

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

15 622311233RT3 Zateplení fasády , prodyšným expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a
silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 96,51000 1 455,90 140 508,91 0,01 1,27 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

3,5*(12,3*2+8,4+0,3) 116,55000

-(1,05*0,6*15+1*2,1+1,1*2,1) -13,86000

odpočet soklu : -0,2*(12,3*2+8,4-1,1-1) -6,18000

16 622311153RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová
omítka

m2 13,27500 2 052,56 27 247,73 0,01 0,17 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

0,3*((1,05+0,6*2)*15+(1+2,1*2)+(1,1+2,1*2)) 13,27500

17 622311153RT6 Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikátová
omítka

m2 8,85500 2 043,01 18 090,85 0,01 0,11 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

poz. 12 - stříška nad vstupem : 3,1*1,6+0,25*(3,1+1,6*2) 6,53500

stříška nad vstupem JZ : 2*0,8+0,2*(2+0,8*2) 2,32000

18 622311041R00 Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m 33,30000 307,41 10 236,75 0,00 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

(12,3*2+8,4+0,3) 33,30000

19 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 448,46100 59,29 26 589,25 0,00 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 448,46100 448,46100

20 627452101RTV Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene, spárovací sananční maltou m2 19,60000 675,91 13 247,84 0,02 0,31 0,00 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 19,60000 19,60000

21 627452111RTV1 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel, spárovací sanační maltou m2 428,86100 675,91 289 871,44 0,01 5,30 0,00 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 448,46100 448,46100

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 19,60000*-1 -19,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 130 253,81 40,69 0,00

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt,
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt,
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

22 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , m3 0,66000 3 489,35 2 302,97 2,53 1,67 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

poz.11 - pod rohoží : 1,1*0,6 0,66000

23 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 13,89500 270,17 3 754,01 0,07 1,03 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

parapety oken 1/T : 0,5*1,05*15 7,87500

1/K : 0,2*1,05*18 3,78000

2/K : 0,2*2*2 0,80000

3/K : 0,2*0,9*6 1,08000

4/K : 0,2*0,9*2 0,36000

24 632922991R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce
čelní - zádržná lišta

m 7,80000 348,46 2 717,99 0,00 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

7,8 7,80000

25 632922952RT1 Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 400 mm,
výškově stavitelné podstavce 35-55 mm

m2 92,32500 799,07 73 774,14 0,00 0,12 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

půda - zateplená část : 7,8*12-0,75*0,85*2 92,32500

26 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2 68,80000 276,38 19 014,94 0,36 24,77 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

okolo objektu : 0,5*(59,4*2+8,4*2+0,5*4) 68,80000

27 59245320R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 40,0 mm m2 96,94125 295,95 28 689,76 0,14 13,09 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 92,32500*1,05 96,94125

Díl: 64 Výplně otvorů 5 258,30 0,33 0,00
28 648921411R00 Osazení parapetních desek ŽB nebo teracových železobetonových leštěných na jakoukoliv

cementovou maltu šířky do 200 mm
m 10,50000 123,63 1 298,12 0,01 0,10 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

poz 2 : 1,05*10 10,50000

29 59513766R obklad betonový povch hladký; parapet; š = 200 mm; l = 400 mm; h = 40,0 mm; pro exteriér;
barva bílá, zelená, červená, červenohnědá, písková, béžová, světle šedá, tmavě šedá, meruňka

kus 27,56250 143,68 3 960,18 0,01 0,23 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ I

poz 2 : 1,05*10/0,4*1,05 27,56250

bez obrubníku

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený
dřevěným hladítkem,

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 17 623,57 0,77 0,00
30 916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků

1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého
m 6,20000 236,76 1 467,91 0,12 0,77 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

poz. 11 - před vstupem : 1,5*2+3,2 6,20000

31 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm m 81,36000 198,57 16 155,66 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

okolo objektu - dle PD 60% délky : 135,6/100*60 81,36000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 83 980,71 8,48 0,00
32 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 416,40000 70,93 29 535,25 0,02 7,65 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

3*59,4*2+3*8,4*2+3*3,2/2*2 416,40000

33 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý
měsíc použití lešení
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 832,80000 33,03 27 507,38 0,00 0,81 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 416,40000*2 832,80000

34 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 416,40000 63,30 26 358,12 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 416,40000 416,40000

35 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 3,00000 193,32 579,96 0,01 0,02 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

pro bourání komínů : 1*1,5*2 3,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 493,94 0,00 0,00
36 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 92,32500 5,35 493,94 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

půda - zateplená část : 7,8*12-0,75*0,85*2 92,32500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 68 542,20 0,03 28,74
37 962032631R00 Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo

vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou
m3 1,76400 1 026,28 1 810,36 0,00 0,00 1,59 2,81 801-3 RTS 21/ I

včetně kotvení

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

včetně spotřeby vody

včetně kotvení

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

poz.14 : 0,7*0,7*1,8*2 1,76400

38 965042231RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 7,90740 3 140,90 24 836,35 0,00 0,00 2,20 17,40 801-3 RTS 21/ I

okolo objektu - dle PD 60% délky : 135,6/100*60*0,6*0,15 7,32240

poz. 11 - před vstupem : 0,15*(3*1,8-3*0,5) 0,58500

39 968072244R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 9,45000 436,29 4 122,94 0,00 0,03 0,07 0,61 801-3 RTS 21/ I

poz.3 : 1,05*0,6*15 9,45000

40 968091001R00 Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm m 15,75000 55,09 867,67 0,00 0,00 0,04 0,59 801-3 RTS 21/ I

pol.3 : 1,05*15 15,75000

41 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 16,87500 90,03 1 519,26 0,00 0,00 0,05 0,78 801-3 RTS 21/ I

ostění bouraných oken : 0,5*(1,05+0,6*2)*15 16,87500

42 978023251R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného
režného z lomového kamene

m2 19,60000 62,34 1 221,86 0,00 0,00 0,01 0,27 801-3 RTS 21/ I

sokl : 0,2*(47,1*2+8,4-1,1-2,4-1,1) 19,60000

43 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
mimo komínového

m2 448,46100 76,18 34 163,76 0,00 0,00 0,01 6,28 801-3 RTS 21/ I

JV : 3,5*59,4 207,90000

-(1*2,1+1,05*0,6*29+1*2,12+1*1,5*2+2,4*2,3+2*1,5) -34,01000

ostění : 0,15*((1+2,1*2)+(1,05+0,6*2)*29+(1+2,12*2)+(1+1,5*2)*2+(2,4+2,3*2)+(2+1,5*2)) 14,35350

SZ : 3,5*59,4 207,90000

-1,05*0,6*34 -21,42000

ostění : 0,15*(1,05+0,6*2)*34 11,47500

JZ : 3,5*8,4+8,4*3,2/2 42,84000

-(1,1*2,1+1*1,2) -3,51000

ostění : 0,15*((1,1+2,1*2)+(1+1,2*2)) 1,30500

SV : 3,5*8,4+8,4*3,2/2 42,84000

-(1,05*0,6*2+1*1,2) -2,46000

ostění : 0,15*((1,05+0,6*2)+(1+1,2*2)) 0,84750

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5
kPa (150 kg/m2)

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 19,60000*-1 -19,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33 780,44 0,00 0,00
44 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů
výšky do 6 m,

t 87,69356 385,21 33 780,44 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 38 570,41 0,58 0,00
45 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 92,32500 31,79 2 935,01 0,00 0,03 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ I

půda - zateplená část : 7,8*12-0,75*0,85*2 92,32500

46 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 92,32500 298,34 27 544,24 0,01 0,52 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 92,32500 92,32500

47 711191172RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 92,32500 68,93 6 363,96 0,00 0,03 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ I

půda - zateplená část : 7,8*12-0,75*0,85*2 92,32500

48 711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 0,42000 495,48 208,10 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ I

zapušťené konce sloupků vstupu : 0,7*0,3*2 0,42000

49 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 370,51310 4,10 1 519,10 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 39 518,43 0,27 0,00
50 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 92,32500 39,62 3 657,92 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 92,32500 92,32500

51 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 92,32500 42,10 3 886,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ I

půda - zateplená část : 7,8*12-0,75*0,85*2 92,32500

52 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037
W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 13,57178 2 296,00 31 160,81 0,02 0,27 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ I

půda - zateplená část : 92,325*0,14*1,05 13,57178

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

53 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 387,05610 2,10 812,82 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 158,17 0,00 0,00
54 762342203RT2 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky

latí 30/50 mm
m2 1,12500 131,27 147,68 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ I

v místě bouraných komínů : 0,75*0,75*2 1,12500

55 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1,47680 7,10 10,49 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 29 824,73 0,09 0,02
56 764359292R00 Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků doplňků žlabů - kotlíků Pz

kónických
kulatých

kus 6,00000 382,35 2 294,10 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 6,00000 6,00000

57 764454291R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních
kruhových

m 21,00000 167,55 3 518,55 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 21,00000 21,00000

58 764816125R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250
mm, dodávka a montáž

m 28,10000 383,78 10 784,22 0,00 0,05 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ I

1/K : 1,05*18 18,90000

2/K : 2 2,00000

3/K : 0,9*6 5,40000

4/K : 0,9*2 1,80000

59 764816131RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305
mm, dodávka a montáž

m 15,75000 719,83 11 337,32 0,00 0,04 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ I

1/T : 1,05*15 15,75000

60 764339811R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků
na vlnité krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°

m2 2,80000 100,24 280,67 0,00 0,00 0,01 0,02 800-764 RTS 21/ I

0,5*0,7*4*2 2,80000

včetně rohů

včetně rohů

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

61 764359810R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° kus 6,00000 53,56 321,36 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ I

6 6,00000

62 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 21,00000 33,51 703,71 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ I

3,5*6 21,00000

63 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 292,39930 2,00 584,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 544,18 0,05 0,04
64 765312813R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití m2 2,00000 72,56 145,12 0,00 0,00 0,02 0,04 800-765 RTS 21/ I

okolo komínů : 1*2 2,00000

65 765313111R00 Krytina pálená střech jednoduchých z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava
režná,

m2 1,12500 729,38 820,55 0,04 0,05 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ I

v místě bouraných komínů : 0,75*0,75*2 1,12500

66 765319211R00 Montáž zastřešení pálenou krytinou montáž krytiny, drážkové, střech jednoduchých, na sucho,
spotřeba do 12 ks/m2,

m2 2,00000 213,37 426,74 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ I

pětná montáž : 2 2,00000

67 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m % 13,92410 10,90 151,77 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 102 769,49 0,30 0,00
68 766422343R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti

přes 1,5 m2
m2 6,53500 222,44 1 453,65 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ I

poz. 12 - stříška nad vstupem : 3,1*1,6+0,25*(3,1+1,6*2) 6,53500

69 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří, m 49,50000 264,92 13 113,54 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ I

1/T : (1,05*2+0,6*2)*15 49,50000

70 60725035R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm m2 7,18850 380,92 2 738,24 0,01 0,09 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 6,53500*1,1 7,18850

71 61143026V1 Okno plastové jednodílné 105x60cm,S, izol. dvojsklo, specifikace viz PD kus 15,00000 5 623,06 84 345,90 0,01 0,21 0,00 0,00 Vlastní

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

1/T : 15 15,00000

72 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1 016,51330 1,10 1 118,16 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 195,86 0,00 0,00
73 771249114R00 Kladení dlažby čedičové řezání dlaždic diamantovým kotoučem

tloušťky40 mm
m 26,20000 400,49 10 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ I

půda - zateplená část : 7,8+12+0,75*2*2+0,85*2*2 26,20000

74 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 104,92840 6,70 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 15 215,34 0,01 0,00
75 776972210R00 Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilůspojených nerewzovým lankema odděleny

pryžovými mezikroužky, tloušťky 10 mm
m2 0,50000 6 749,60 3 374,80 0,02 0,01 0,00 0,00 800-775 RTS 21/ I

poz. 11 : 1*0,5 0,50000

76 900 RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 30,00000 390,46 11 713,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 21/ I

dočasná demontáž prvků na fasádě : 10 10,00000

zpětná montáž prvků : 20 20,00000

77 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 150,88600 0,84 126,74 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 11 416,13 0,02 0,00
78 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 44,10000 29,60 1 305,36 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ I

stáv okna 105x60 : 1,05*0,6*2*35 44,10000

79 783222941R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, sanozákladující barva m2 47,49292 212,89 10 110,77 0,00 0,02 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 44,10000 44,10000

sloupy přístřešku : 2*Pi*0,09*3*2 3,39292

Díl: 784 Malby 1 517,57 0,01 0,00
80 784161101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 16,87500 23,20 391,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-784 RTS 21/ I

vodorovně do 50 m

na vzduchu schnoucích

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/30

O: 01

R: 2130_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Útulek pro psy a kočky Načeratice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 16,87500 16,87500

81 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 16,87500 66,73 1 126,07 0,00 0,01 0,00 0,00 800-784 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 16,87500 16,87500

Díl: 787 Zasklívání 1 717,48 0,03 0,02
82 787600801R00 Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2 m2 2,38875 90,60 216,42 0,00 0,00 0,01 0,02 800-787 RTS 21/ I

stáv. okna - 10% oken : 1,05*0,65*35/10 2,38875

83 787631240R00 Zaskl.oken a dveří sklem ploch.válc.bez dr.vlož. vývěsných , sklem tloušťky přes 4 do 6 mm, s
podtmelením a zatmelením

m2 2,38875 612,91 1 464,09 0,01 0,03 0,00 0,00 800-787 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 2,38875 2,38875

84 998787201R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m % 16,80510 2,20 36,97 0,00 0,00 0,00 0,00 800-787 RTS 21/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 260,85 0,00 0,00
85 979012112R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, t 28,83177 382,83 11 037,67 0,00 0,00 0,00 0,00 821-1 RTS 21/ I

86 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 28,83177 232,94 6 716,07 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ I

87 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 115,32709 16,32 1 882,14 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ I

88 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 28,83177 326,02 9 399,73 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ I

89 979981104R00 Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 9 t t 28,83177 250,60 7 225,24 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 16 056,82 0,00 0,00
90 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 16 056,82 16 056,82 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I

Celkem 1 810 000,00

50 m vodorovně

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za
každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

sklem vzorovaným nebarevným, včetně pomocného lešení.

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


